



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
Room 100,  
167 Lombard Ave.  
Winnipeg  
Manitoba  
R3B 0T6  
Bid Fax: (204) 983-0338

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY  
REQUIREMENT

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -  
Western Region  
Room 100,  
167 Lombard Ave.  
Winnipeg  
Manitoba  
R3B 0T6

<b>Title - Sujet</b> Construction Mgr, 100M Range and IT	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M7594-187002/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M7594-187002	<b>Date</b> 2018-05-16
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWZ-102-10520	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWZ-7-40180 (102)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-05-24</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Central Daylight Saving Time CDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Wiebe, Dallas	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwz102
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (204) 899-5257 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (204) 983-7796
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Solicitation No. - N° de l'invitation  
M7594-187002/A

Amd. No. - N° de la modif.  
001

Buyer ID - Id de l'acheteur  
pwz102

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
RCMP

File No. - N° du dossier  
M7594-187002

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

## NOTIFICATION OF REVISION

In response to Questions received during the tender period

### Question 1

Will you please confirm the following item under Submission Requirements and Evaluation (SRE):

Under "Mandatory Requirement 1" item 1.5.1.1 the requirements of the Construction Management Team are to consist of a Construction Manager, Project Manager, Cost Estimator, Scheduler, Site Superintendent, a Commissioning Process Manager, and a Site Safety Officer.

Under the following section "Mandatory Requirement 2" item 1.5.2.1, the list is changed to note Project Manager/Scheduler.

Will you please confirm if the Project Manager and Scheduler positions are acceptable to be filled by one person or if the expectation is two individuals. As this is a mandatory requirement we want to ensure we are providing the correct quantity of personnel PWGSC is expecting.

### Response 1

The Project Manager and Scheduler positions can be filled by the same individual.

### Question 2

Will you please clarify the following:

Under Annex B Basis of Payment items 1.a.i. and 1.b.ii both note that site offices are part of the Percent Construction Fee, however under item 2.viii. it notes that rental costs for site trailers are part of the construction costs. Please confirm which clause is correct.

### Response 2

Site office costs are included in the percent construction fee.

Item 2. Construction Costs of Annex B further explains what is included in the construction costs.

**\*\*\*END OF AMENDMENT 001\*\*\***